
Nowa aplikacja mobilna do płatności złotem i zarządzania 
złotymi kontami

10 lipca 2024 r., Praga – Z szacunku do tradycji, z miłości do innowacji. Powyższe słowa mogą posłużyć za 

opis nowej aplikacji IBIS InGold. Otrzymała ona nowe funkcje oraz w pełni innowacyjny wygląd. Jest prosta  

i intuicyjna w obsłudze. Można z niej korzystać na telefonach z systemem operacyjnym iOS oraz Android.

Aplikacja IBIS InGold jest obecnie przeznaczona głównie dla klientów, którzy korzystają z produktów z kontem 

wagowym, czyli iiplanGold® i iiplanRentier®. Po pobraniu i zainstalowaniu aplikacji należy ją połączyć z kontem 

użytkownika. Później klient może już sprawdzać na swoim urządzeniu mobilnym zestawienia posiadanych złotych 

kont, zrealizowanych transakcji, dostępnych sald i inne informacje. Za pomocą jednej aplikacji ma możliwość 

zarządzania wieloma kontami użytkownika.

„Dajemy naszym klientom nowoczesną, bezpieczną aplikację, zapewniającą kontrolę nad posiadanym portfelem 
złota. Ale to nie wszystko. Klienci mają teraz wszystko dosłownie na wyciągnięcie ręki – niezależnie od tego, czy 
oszczędzają na emeryturę, dla swoich dzieci czy na nowy dom” – mówi Petr Špičák, dyrektor ds. marketingu.

Istotne jest także to, że aplikacja mobilna IBIS InGold oferuje również aktywne operacje. W ten sposób otwiera drzwi 

do świata bezpiecznych i wygodnych transferów złota online.

„Klienci mają w aplikacji dostęp do kodu QR z funkcją „Zapłać mi”, dzięki której mogą realizować szybkie transfery 
złota on-line. Wystarczy wczytać wygenerowany kod QR i potwierdzić transakcję. Obie strony widzą od razu, że 
transfer złota przebiegł prawidłowo” – uściśla Petr Špičák i dodaje: „Będziemy nieustannie uczyć aplikację nowych 
rzeczy i pragniemy ją udostępnić wszystkim naszym klientom. Wygoda użytkowania dla klienta, najwyższy poziom 
obsługi, efektywność korzystania i komfort zarządzania rezerwami złota to nasze priorytety”.

Aplikacja IBIS InGold wykorzystuje najnowocześniejszy system ochrony danych, który obejmuje zaawansowane 

szyfrowanie oraz autoryzację biometryczną. Takie kompleksowe podejście do kwestii zabezpieczeń sprawia, że 

wszystkie operacje oraz dane osobowe klientów są chronione zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa 

cyfrowego. Do prawidłowego działania aplikacji wymagany jest system iOS 12.4 lub Android 8.0 albo ich nowsze 

wersje.

IBIS InGold rozpoczyna nową erę inwestycji w metale szlachetne. Łączy budowanie rezerw w tradycyjnych, 

sprawdzonych na przestrzeni wieków i bezpiecznych aktywach z nowoczesną technologią, by zaoferować swoim 

klientom maksymalną wygodę w zarządzaniu ich cennymi kruszcami.
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O IBIS InGold

Firma IBIS InGold jest czołowym graczem w obszarze handlu złotem i srebrem inwestycyjnym. Na rynku działa od 

przeszło 25 lat. W Europie zdobyła pozycję lidera w branży świadczenia usług inwestycji w złoto i srebro.

Szerokiej grupie odbiorców zapewnia możliwość łatwego i  elastycznego oszczędzania pod marką iiplan®,  

iiplanGold® i iiplanRentier®, z opcją sukcesywnego zakupu metali szlachetnych już przy wpłatach zaczynających się 

od 19  PLN. Regularnie doskonali i  unowocześnia swoją ofertę produktów, dzięki czemu oprócz sprawdzonych 

i tradycyjnych opcji zakupu złota oraz srebra oferuje klientom również elastyczne usługi odznaczające się wysoką 

płynnością, brakiem zobowiązań i ograniczeń.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 

królewskiej The Royal Mint. Ta bezpośrednia współpraca handlowa zarówno z najbardziej renomowaną europejską 

rafinerią, jak i  najbardziej renomowaną europejską mennicą, gwarantuje wszystkim klientom najwyższą jakość 

nabywanego złota i srebra inwestycyjnego.

Zapewnia swoim klientom najlepszą obsługę, zarówno przy kupnie, jak i odsprzedaży nabytych metali inwestycyjnych. 

Daje im przy tym gwarancję bycia pierwszymi właścicielami kupionych sztabek oraz monet inwestycyjnych. Dużą 

zaletą produktów z rafinerii PAMP jest możliwość weryfikacji pochodzenia i autentyczności złota inwestycyjnego  

za pomocą technologii VERISCAN™. IBIS InGold gwarantuje wszystkim swoim klientom wykup sprzedawanych  

im monet i sztabek inwestycyjnych. Do ceny wykupu metalu doliczane są dodatkowo odpowiednie premie za 

wykup.

Firma IBIS  InGold wraz ze swoimi partnerami handlowymi, rafinerią PAMP i  mennicą The  Royal  Mint, dba 

o zachowanie najwyższych standardów zasad fair trade oraz odpowiedzialności społecznej.
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